
Usnesení 8, Rady Města Podbořany ze dne 17. června 2009 ~ veřejné znění
strana 1 (celkem 7}

Usnesení
z 6. zasedání Rady Města Podbořany, které se konalo dne 17. června 2009 od 15,00 hod.

v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský, 
Ing. Podhola, p. Jedlička, Mgr. Gutzer 

Přizváni: Ing. Růžičková, p. Zemer, p. Jelínek, p. Šikl 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Čerňanský, Ing. Podhola

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 619/2008 - uzavření a podpis smlouvy o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene na akci 

Cyklostezka Čejkovice - Podbořany;
ě. 69/2009 - prověřit ujednotí, sportovních oddílů počty aktivních sportovců do 18 let; 
ě. 77/2009 - prověřit možnost doplnění jízdního řádu večerní linkou Žatec - Podbořany 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č.266/2009 - MŠ Bří Čapků:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Stavební úpravy MŠ Bratří Čapků 
č.p. 795 v Podbořanech44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo a doporučuje rozpočtovou 
změnu.
1. PODHOLA-stavební firma s.r.o., Podbořany 10.985.758,-Kč vě. DPH
2. Sdružení DAPO - KYB, Karlovy Vary 12.989.077,- Kč vě. DPH
3. ABC Chomutov spol. s r.o., Chomutov 16.452.525,- Kč vě. DPH

Z: p. Šikl 
T: 22.7.2009

Usnesení č.267/2009 - MŠ Žatecká:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Kanalizační přípojka MŠ Žatecká č.p.
443 v Podbořanech44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo.
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Louny
2. ERKA Žatec s.r.o., Žatec
3. PODHOLA - stavební firma s.r.o., Podbořany
4. ABC Chomutov spol. s r.o., Chomutov
5. Herkul a.s„ Most - Vtelno

312.028.00 Kč vč. DPH 
385.856,70 Kč vč. DPH
397.240.00 Kč vč. DPH
615.130.00 Kč vč. DPH 
655.186,34 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl
T: 22.7.2009

Usnesení č. 268/2009 - vyloučení nabídky:
Rada vyloučila předloženou nabídku, kterou podal uchazeč Pavel Cagaš Vroutek na realizaci 
akce „Kanalizační přípojka MŠ Žatecká č.p. 443 v Podbořanech44 z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek. Z: p. Šikl

1:22.7.2009

Usnesení č. 269/2009 - vyloučení nabídky
Rada vyloučila předloženou nabídku, kterou podal uchazeč JATUR s.r.o., Prunéřov na realizaci 
akce „Kanalizační přípojka MŠ Žatecká č.p. 443 v Podbořanech44 z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek. Z: p. Šikl

T: 22.7.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobnfcli tícfajy zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 6, Rady Města Podbořany ze dne 17, června 2009 - veřejné zněni
strana 2 (celkem 7)

Usnesení č. 270/2009 - vodní tvrz Hlubany
Rada schválila uzavření a podpis dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Stavební úpravy 
vodní tvrze Hlubany“ s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neobdržení finanční 
dotace z rozpočtu Ministerstva kultury ČR nebo neschválení rozpočtové změny a to v termínu do 
31.8.2009 - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 22.7.2009

Usnesení č. 271/2009 - kasárna demolice I. etapa:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Kasárna 
Podbořany - demolice objektů I. etapa“ s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu 
neobdržení finanční dotace z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj ČR nebo neschválení 
rozpočtové změny, a to v termínu do 31.8.2009 - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 22.7.2009

Usnesení č. 272/2009 - členové komise:
Rada schválila jmenný seznam členů a náhradníků komise pro otevírání a hodnocení nabídek na 
realizaci akce „Komunikace a chodník - Podbořany - ulice Alšova a Valovská“ - viz příloha.

Z: p. Šikl 
T: 22.7.2009

Usnesem č. 273/2009 - stezka pro pěší:
Rada doporučila uzavření a podpis dohody o narovnání na akci „Podbořany stezka pro pěší a 
cyklisty do MČ Hlubany“ - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 22.7.2009

Usnesení č. 274/2009 - komunikace 16 RD:
Rada ukládá prověřit kvalitu zpracované projektové dokumentace dešťové kanalizace TJ Tatran 
ŠD1 - ŠD12 - ŠDS (stávající) v rámci akce „Komunikace 16 RD - II. etapa“ za účasti 
dodavatele stavby, a to v komisi pro rozvoj města. Z: p. Šikl

T: 22.7.2009

Usnesení č. 275/2009 - finanční příspěvek na IS:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k novému 
rodinnému domu vul. Mariánská č.p. 971 v Podbořanech pro fyzickou osobu a to ve výši 
50.000,- Kč. Z: p. Šikl

T: 24.6.2009
Usnesení č. 276/2009 - finanční příspěvek na IS:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k novému 
rodinnému domu v Bílý kopec č.p. 997 v Podbořanech pro fyzickou osobu a to ve výši 50.000,- 
Kč. Z: p. Šikl

T: 24.6.2009
Usnesení č. 277/2009 - členové komise:
Rada schválila jmenný seznam členů a náhradníků komise pro otevírání a hodnocení nabídek na 
realizaci akce „Oprava komunikací vč. chodníků a parkovišť - ul. Mírová, Podbořany44 - viz. 
příloha. Z: p. Šikl

T: 22.9.2009

Usnesení č. 278/2009 - prodej:
Rada schválila prodej žulových kostek o rozměrech 20x20x20 cm (cca 50 ks) a starých 
betonových dlaždic 50x50 cm (cca 142 ks) z areálu kasáren. Žadatel: fyzická osoba . Kupní cena 
20,- Kč/ks dlaždic, vč. DPH; 50,- Kč/ks žulové kostky vč. DPH. Z: právní odbor

T: 15. 7. 2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemoiioy být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesoní s originálem.



Usnesení 6, Rady Města Podbořany ze dne 17. června 2009 ~~ veřejné zněni
strana 3 {celkem 7}

Usnesení č. 279/2009 - prodej:
Rada schválila prodej 2 kusů garážových vrat z areálu kasáren - tankový prapor, v k.ú. Hlubany. 
Žadatel: fyzická osoba Kupní cena 4,- Kč/kg železa vč. DPH. Z: právní odbor

T: 15. 7. 2009
Usnesení č. 280/2009 - prodej:
Rada schválila prodej starých garážových vrat č. 7 a 9 z budovy na stp.č. 221/18 v k.ú. Hlubany 
v areálu kasáren. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 4,- Kč/kg železa vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 24.6.2009

Usnesení č. 281/2009 - prodej:
Rada schválila prodej železných vrat z garáží v tankovém praporu a budovy na st.p.p.č. 221/18 
v k.ú. Hlubany. Bez žadatele. Kupní cena 4,- Kč/kg železa vč. DPH. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 282/2009 - prodej:
Rada schválila prodej ocelového profilu I 200 z nájezdové rampy v areálu kasáren - tankový 
prapor, v k.ú. Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 4,- Kč/kg železa vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 24.6.2009

Usnesení č. 283/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje 2 kusů prefabrikátů u profil, které jsou venku za plotem kasáren 
pod Prote areálem vedle panelové cesty. Prefabrikát má rozměr 1,80 x 2,40 x 0,83 m. Žadatel 
Český rybářský svaz MO Podbořany. Kupní cena minimálně 500,- Kě/ks vě. DPH.

Z: právní odbor 
T: 22.7.2009

Usnesení č. 284/2009 - pronájem:
Rada schválila pronájem pozemkových parcel č.2175/2 -orná půda, o výměře 1 6847 m2 a č. 
2175/6 - ostatní plocha, o výměře 335 m2, v k.ú. Buškovice. Žadatel fyzická osoba. Roční 
pronájem 792,- Kč vč. DPH. Z: právní odbor

T: 22.7.2009

Usnesení č. 285/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje budovy se st.p.č. 223/8 - zastavěná plocha, o výměře 105 m2, 
z areálu kasáren a části parcely č. 223/1, v k.ú. Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 100,- 
Kč/m2 vč. DPH a 3000,- Kč vč. DPH za budovu k demolici. Z: právní odbor

T: 24.6.2009
Usnesení č. 286/2009 - dohoda o oplocení cvklostezkv:
Rada nedoporučila podpis nově upravené dohody o oplocení cyklostezky mezi Městem 
Podbořany a fyzickou osobou a trvá na již schváleném znění dohody. Z: právní odbor

T: 24.6.2000

Usnesení č. 287/2009 - zřízení věcného břemene:
Rada neschválila zřízení věcného břemene pro přeložení trasy cyklostezky přes pozemkové 
parcely č. 1657/34 a č. 1516/3 v k.ú. Podbořany vlastníků: fyzické osoby za jednorázovou úhradu 
: 100,- Kč/m2 vč. DPH a ukládá jednat o odkoupení těchto pozemků. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 288/2009 - bezúplatné nabytí:
Rada doporučila bezúplatné nabytí pozemku parcely č. 234 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, o výměře 1420 m2 v k.ú. Hlubany od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
¥ této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 6, Rady Města Podbořany ze dne 17, června 2009 - veřejné zněni
strana 4 (celkem 7)

Usnesení č. 289/2009 - úplatný převod:
Rada doporučila podpis smlouvy o úplatném převodu p.p.č. 229/4 a č.229/5, v k.ú. Hlubany 
včetně doložky od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. Kupní cena 56.300,- Kč 
vč. DPH. Z: právní odbor

T: 24.6.2009
Usnesení č. 290/2009 - bezúplatný převod:
Rada doporučila podpis smlouvy o bezúplatném převodu p.p.č. 721/1 a č.1038/7, v k.ú. 
Podbořany včetně doložky od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Z: právní odbor 
T: 24.6.2009

Usnesení č. 291/2009 - zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem zřízení 
a provozování elektrizační soustavy pro stavbu „Podbořany, IZOPOL - kab.VN“ s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 225/2 v k.ú. Hlubany. Žadatel: 
ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4. Jednorázová úhrada 1.000,- Kč vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 24.6.2009

Usnesení č. 292/2009 - zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem 
umístění nového betonového sloupu a křížení parcely vrchním vedením pro stavbu „Sýrovice čp. 
5 - rekonstrukce části sítě - havárie14 s právem přístupu a příjezdu za účelem zřízení, údržby a 
opravy na parcele č. 470/6 v k.ú. Sýrovice. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4. Jednorázová 
úhrada 1.000,- Kč vč. DPH. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 293/2009 - zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem 
umístění nového betonového sloupu pro stavbu „Kaštice čp.3 - vevNN11 s právem přístupu a 
příjezdu za účelem zřízení, údržby a opravy a to na parcele č. 14 vk.ú. Kaštice. Žadatel ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín 4. Jednorázová úhrada 1.000,- Kč vč. DPH. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 294/2009 - stanovisko ke stavbě:
Rada vydává souhlasné stanovisko k budoucí stavbě „Podbořany Barborka 223/163, kNN, JUDr. 
Josef Jambor11 za úěelem zřízení a provozování elektrizační soustavy pro stavbu s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 223/165, 223/168, 233/1 v k.ú. 
Hlubany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 295/2009 - dodatky k nájemním smlouvám:
Rada schválila, že všechny stávající nájmy jsou včetně DPH.
Rada schválila podpis dodatků k nájemním smlouvám s tím, že se z nájemní smlouvy vyčlení 
zvlášť pronájem věcí movitých u nájmů, kterých se to týká. Z: právní odbor

T: 22.7.2009

Usnesení č. 296/2009 - podmínky demolice staveb v kasárnách
Rada doporučila vyčkat do doby přidělení dotace na demolice a případně připravit materiál do 
zářijového zastupitelstva. Z: právní odbor

T: září 2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona D ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 6, Rady Města Podbořany ze dne 17, června 2009 - veřejné zněni
strana 5 (celkem 7)

Usnesení č. 297/2009 - prodej plastových oken:
Rada odkládá projednání podmínek prodeje plastových oken z ubytoven se st.p.č. 221/12 a č. 
221/13 vk.ú. Hlubany v areálu kasáren a ukládá připravit kupní cenu oken za celý objekt 
ubytovny celkem. Z: právní odbor

T: 22.7.2009
Usnesení č. 298/2009 - zrušení předkupního práva:
Rada doporučila zrušení předkupního práva k bytu v domě čp. 666 v Komenského ulici, které 
bylo zřízeno při prodeji bytů v roce 2005. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 24.6.2009
Usnesení č. 299/2009 - nabídka:
Rada vzala na vědomí nabídku firmy RE/MAX 4 jou, Chomutov na spolupráci při prodeji 
objektu kasáren - viz příloha.

Usnesení č. 300/2009 - směna pozemků:
Rada doporučila směnu pozemků a podpis směnné smlouvy mezi Městem Podbořany a A+R 
s.r.o. Jimy. Město smění své pozemky dle GP : část p.č.1168 díl g o výměře 31 m2, část 
p.č.l 133/2 díl j o výměře 0,3 m2, část p.č.l 133/2 díl 1 o výměře 95 m2, část p.č.1152 díl n o 
výměře 49 m2, část p.č.l 134/2 díl p o výměře 2 m2, část p.č.l 134/1 díl q o výměře 50 m2, část 
p.č.l 133/2 díl s o výměře 173 m2, část p.č.l 168 díl t o výměře 32 m2, část p.č.l 152 díl u o 
výměře 28 m2, vk.ú. Podbořany. A+R s.r.o. směňuje své pozemky dle GP : parc.č. 1169 o 
výměře 71 m2, část č.l 133/1 díl dl o výměře 17 m2, část č.1135 díl el o výměře 29 m2, část 
parc.č. 1169 díl cl o výměře 104 m2, v k.ú. Podbořany. Směňuje se m2 za m2. A+R s.r.o. směňuje 
221 m2, město směňuje 460 m2. Za rozdíl ve výměrách uhradí A+R 300,- Kč vč. DPH/m2. Kupní 
cena 71.790,-Kč vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 24.6.2009

Usnesení č. 301/2009 - zřízení věcného břemene:
Rada schválila zřízení věcného břemene na parcelách č.l 152/1, 1152/2 a č.l 168 vk.ú. 
Podbořany pro A+R s.r.o., Jimy pro vedení inženýrských sítí - pro dešťovou kanalizaci, pro 
splaškovou kanalizaci a pro veřejné osvětlení. Jednorázová úhrada: bezúplatně

Z: právní odbor 
T: 22.7.2009

Usnesení č. 302/2009 - prodej:
Rada doporučila při prodeji budovy v kasárnách se st.p.č. 221/38- zastavěná plocha, o výměře 
747 m a části parcely č. 221/4 o výměře 2598 m v k.ú. Hlubany postupovat dle pravidel pro 
prodej nemovitostí obálkovou metodou. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 303/2009 - směna pozemků:
Rada dopomčila směnu pozemků a podpis směnné smlouvy mezi Městem Podbořany a PF ČR, 
územní pracoviště Louny. PF ČR smění své pozemky : p.p.č. 1652/8 - omá půda, o výměře 
1486 m2, č. 1511/11 - ostatní plocha, o výměře 70 m2, č. 1638 - vodní plocha, o výměře 3926 
m2, v k.ú. Podbořany, č. 3098/3 - ostatní plocha, o výměře 941 m2, č. 3098/4 - ostatní plocha, o 
výměře 3014 m2, v k.ú. Buškovice, % parc.č. 594/2 - ostatní plocha, o výměře 984 m2, č. 288 - 
ostatní plocha, o výměře 3368 m2, č. 594/1 - ostatní plocha, o výměře 1590 m2, č. 594/3 - 
ostatní plocha, o výměře 200 m2, v k.ú. Kněžice u Podbořan, PK pare. č. 364 o výměře 1798 m2, 
PK č. 365 o výměře 126 m2, PK č. 489 o výměře 687 m2, část PK č. 490, PK č. 493 o výměře 
126 m2, PK č. 500 o výměře 522 m2, PK č. 501 o výměře 716 m2, vk.ú. Kaštice. Celková 
výměra pozemků PF ČR činí 1 9554 m2. Město smění své pozemky : p.p.č.97/1 - ostatní plocha, 
o výměře 3331 m , č.406 - ostatní plocha, o výměře 1853 m , v k.ú. Neprobylice u Kaštic, č. 
1447 - ovocný sad, o výměře 1 3685 m2, č.1725/3 - ostatní plocha, o výměře 95 m2, č.l819 - 
ostatní plocha, o výměře 674 m2, v k.ú. Buškovice. Kupní cena 0,- Kč. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních išdajy zveřejňovány.
¥ této části proto nesoylilasi zněni tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 8, Rady Města Podbořany ze dne 17. června 2009 - veřejné zněni
strana 8 (celkem 7)

Usnesení č. 304/2009 - zpráva o nezaměstnanosti:
Rada vzala na vědomí zprávu o nezaměstnanosti - viz příloha.

Usnesení č. 305/2009 - hodnocení firmy Horsky:
Rada vzala na vědomí předložené hodnocení firmy Horský odborem MHaS za období od 
1.1.2009 do 31.5.2009 (viz příloha).

Usnesení č. 306/2009 - hodnocení firmy Souška:
Rada vzala na vědomí předložené hodnocení odboru MHaS firmy Bouška za období od 1.4.2009 
do 31.5.2009 (viz příloha

Usnesení č. 307/2009 - hodnocení činnosti RK L+L:
Rada vzala na vědomí předloženou zprávu o hodnocení činnosti RK L+L za období od 1.1.2009 
do 31.5.2009 (viz příloha).

Usnesení č. 308/2009 - kotelna čp. 899:
Rada schválila uhradit z pronájmu kotelny Dukelská čp. 899 za rok 2009 částku do maximální 
výše 150.000,-Kč z již schválených 106 053,-Kč. Z: odbor MHaS

T: 24.6.2009

Usnesení č. 309/2009 - dodatek ke smlouvě o nájmu kotelen:
Rada schválila přílohu č. 1 k dodatku ke smlouvě o nájmu kotelen v majetku Města Podbořany a 
RK L&L s.r.o., Potoční 877 Podbořany - viz příloha. Z: odbor MHas

T: 22.7.2009
Usnesení č. 310/2009 - kontejnery:
Rada neschválila odstranění kontejnerů 1100 1 z veřejného prostranství (p.p.č. 1097/1 vk.ú. 
Podbořany) a ukládá písemně upozornit majitele kontejnerů na dodržování pořádku na stanovišti.

Z: p. Jelínek 
T: 22.7.2009

Usnesení č. 311/2009 - smlouva o službách na autobusovém nádraží:
Rada schválila Smlouvu o poskytování služeb na autobusovém nádraží v Podbořanech s B&C 
Dopravní systémy s.r.o., Libochovice. Z: p. Zemer

T: 22.7.2009

Usnesení č. 312/2009 - smlouva o službách na autobusovém nádraží:
Rada mší po vzájemné písemné dohodě „Smlouvu o poskytování služeb na autobusovém nádraží 
v Podbořanech s BC - Doprava s.r.o. Holohlavý. Z: p. Zemer

T: 22.7.2009

Usnesení č. 313/2009 - příspěvek na provoz MŠ:
Rada projednala žádost Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795 o navýšení příspěvku na 
provoz pro rok 2009 a dopomčila odložit rozhodnutí o provedení rozpočtové změny do na II. 
pol. roku 2009, po provedení rozbora hospodaření k 30.6.2009. Z: finanční odbor

T: 22.7.2009

Usnesení č. 314/2009 - letní slavnosti 2009:
Rada vzala na vědomí informaci organizátora akce Podbořanské letní slavnosti 2009 o přípravě 
akce PLS 2009 - viz příloha.

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlas! zněni tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 8, Rady Města Podbořany ze dne 17. června 2009 ~ veřejné znění
strana 7 (celkem 7)

Usnesení č. 315/2009 - uzavření městské knihovny:
Rada schválila uzavření městské knihovny v Podbořanech v době od 1.7.2009 do 31.7.2009, 
z provozních důvodů a omezení provozu v měsíci srpnu 2009. Z: odbor MHaS

T: 1.7.2009

Usnesení č. 316/2009 - příspěvek na dětsky den:
Rada schválila příspěvek ve výši 4.000,— Kč na rok 2009 fyzické osobě na konání dětského dne, 
který se uskuteční na hřišti Na Kopci v Podbořanech. Z: finanční odbor

T: 22.7.2009

Usnesení č. 317/2009 - akce Dogtrekking:
Rada souhlasí s pořádáním akce Podbořanský Dogtrekking v areálu Schillerova parku ve dnech 
18.6. - 21.6.2009 za dodržení hygienických, požárních a ostatních právních předpisů, 
souvisejících s konáním akce a za předpokladu uklizení a uvedení pozemku do původního stavu.

Z: pí Chvojková 
T: 18.6.2009

Usnesení č. 318/2009 - prodej automobilu:
Rada schválila prodej OA Škoda Felicia Combi LNH 09-25 fyzické osobě za cenu 15.000,- Kč 
vč. DPH. Z: odbor MHaS

T: 24.6.2009

Usnesení č. 319/2009 - sociální zařízení na hřišti:
Rada schválila provedení posouzení výstavby sociálního zařízení na hřišti TJ Baník Buškovice a 
ukládá prověřit možnosti financování z dotačních titulů. Z: p. Šikl

T: 22.7.2009

Usnesení č. 320/2009 - příspěvek nemocnici Žatec:
Rada vzala na vědomí žádost nemocnice Žatec o finanční příspěvek stím, že poskytnutí 
příspěvku bylo již vyřešeno formou daru celého Mikroregionu Podbořansko.

Usnesení č. 321/2009 - příspěvek radioamatérskému klubu:
Rada schválila poskytnutí příspěvku fyzické osobě ve výši 5.000,- Kč na zakoupení antén pro 
soutěže radioamatérského klubu v Podbořanech. Z: finanční odbor

T: 22.7.2009

Mgr. Radek Reindl 
starosta města

V
Ing. Karel Honz]/ 

místostarosta města

Ověřovatelé: Ing. Čerňanský: Ing. Podhola:

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou pýt podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
¥ této části proto nesouhlasí zněni tohoto usneseni s originálem.


